



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024
DATA DE ABERTURA: 06/05/2024 AS 08:00H

Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preços para Aquisição de Material de Limpeza Higiene e Utensílio para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de São Valério, descritos abaixo.

A presente proposta tem como objeto o fornecimentos dos itens abaixo discriminados, em conformidade com as especificações, quantidades e demais condições definidas no edital e seus anexos.

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	50	UND	SHAMPOO INFANTIL 90G	PALMOLIVE	R\$ 6,60	R\$ 330,00
2	30	UND	CREME CONDICIONADOR INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, NEUTRO.	PALMOLIVE	R\$ 26,18	R\$ 785,40
3	50	UND	CREME DENTAL 90GR.	SORRISO	R\$ 5,50	R\$ 275,00
4	200	UND	ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDAS MACIA BORDAS REDONDAS	CONDOR	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00
5	50	UND	ESPONJA DE BANHO ADULTA CORES	PONTIJA	R\$ 5,50	R\$ 275,00
6	450	PCT	FRALDA DESCARTAVEL 1 x 28 UND, FORMATO ANATOMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM. G. ECONOMICO	KISSES	R\$ 46,53	R\$ 20.938,50
7	450	PCT	FRALDA DESCARTAVÉL, 1 x 32 UND FORMATO ANOTAMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM M.	KISSES	R\$ 47,28	R\$ 21.276,00
8	300	PCT	FRALDA DESCARTAVEL XG 1x36	KISSES	R\$ 68,40	R\$ 20.520,00
9	500	PCT	FRALDA DESCARTAVÉL, 1 x 36 UND FORMATO ANOTAMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM P.	KISSES	R\$ 55,35	R\$ 27.675,00
10	700	FD	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE 16X4 COR BRANCA, GOFRADO, PICOTADO, MEDINDO 30MX10CM NEUTRO SEM RELEVO, COMPOSTO POR FIBRAS CELULOTICAS NATURAIS, EXETO APARAS DE PAPEL TUBETE MEDINDO DE 4,0CM CONFORME AS NORMAS O INMETRO E INPI E NBR, EMBALAGEM COM FARDOS	TOM	R\$ 147,40	R\$ 103.180,00



			COM BOA VISIBILIDADE, DUPLA FACE - (FARDO C/ PCTs)			
11	50	UND	PENTE PARA CABELO C/ CABO PLASTICO	CONDOR	R\$ 11,59	R\$ 579,50
12	50	UND	PENTE PLASTICO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS	PLX	R\$ 6,60	R\$ 330,00
13	150	UND	SABONETE LÍQUIDO 5lt CONCENTRADO PH NETRO, CREMOSO E OPACO, HIDRATADO E PERFMADO, PARA USO EM SABONETEIRAS COM RESERVATÓRIO, COM ALTO PODER GERMICIDA.	USELIMP	R\$ 28,60	R\$ 4.290,00
14	100	UND	SABONETE INFANTIL 80g	POMPOM	R\$ 5,48	R\$ 548,00
15	115	UND	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO TAM.0,68X1,35 FELPUDA COR BRANCA	HAVAN	R\$ 55,00	R\$ 6.325,00
16	1100	PCT	Papel Toalha 1x2 20cmx22cm Folha Dupla	NOTAVEL	R\$ 5,50	R\$ 6.050,00
17	115	UND	TOALHA DE ROSTO FELPUDA COR BRANCA 100% ALGODÃO 40X80CM	HAVAN	R\$ 17,60	R\$ 2.024,00
18	580	UND	AGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM COM 05 LITROS, DE USO GERAL, TEOR MÍNIMO DE CLORO ATIVO DE 2,0-2,5% P/P.	NUTRILAR	R\$ 17,60	R\$ 10.208,00
19	510	CX	AGUA SANITARIA, 12X1LT CLORO ATIVO DE USO GERAL COM SOLUÇÃO AQUOSA PRINCIPIOS ATIVOS, HIPOCLORITO DE SODIO, EMBALAGEM PLASTICA	NUTRILAR	R\$ 43,25	R\$ 22.057,50
20	340	UND	ÁLCOOL EM GEL - ANTISSEPTICO 70% - 500 ML 1x12	ITAJA	R\$ 10,78	R\$ 3.665,20
21	640	CX	ALCOOL ETILICO 70°, 1000 ml, 12x1LT	ITAJA	R\$ 136,40	R\$ 87.296,00
22	300	UND	AMACIANTE para roupas - 5LT. LIQUIDO VISCOSO OPACO, COR AZUL CLARO, ODOR FLORAL. DILUIÇÃO DE 5 A 8 ML POR QUILO DE ROUPA. PRODUTO INDICADO PARA USO.	NUTRILAR	R\$ 28,60	R\$ 8.580,00
23	100	UND	AROMATIZANTE DE AR 360ML SPRAY (desodorizador ambiente com frasco de alumínio)	KEELDRIN	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
24	280	PCT	AVENTAL DESCARTEVEIS MANGA LONGA TNT GRAMATURA 20 PARA PROCEDIMENTOS PACOTE COM 10 UNIDADES COR: LILAS OU BRANCO	NOBRE	R\$ 33,00	R\$ 9.240,00
25	55	UND	AVENTAL DE VINIL FOSCO, COM AMARAS NAS COSTA E NO PESCOÇO, MATERIAL ESPECIAL ONDE PODE SER LAVADAS REPETIDAS VEZES, TAMANHO ÚNICO.	HL	R\$ 26,40	R\$ 1.452,00
26	18	UND	BACIA ALUMINIO, 22 LTS	ABC	R\$ 165,00	R\$ 2.970,00
27	34	UND	BACIA PLASTICO 10 LTS, REFORÇADO	JAGUA	R\$ 17,60	R\$ 598,40
28	34	UND	BACIA PLASTICO 20 LTS, REFORÇADO	JAGUA	R\$ 28,64	R\$ 973,76



29	35	UND	BACIA PLASTICO 32 LTS, REFORÇADO	JAGUA	R\$ 63,76	R\$ 2.231,60
30	28	UND	BACIA PLASTICO 4 LTS, REFORÇADO	JAGUA	R\$ 9,57	R\$ 267,96
31	33	UND	BALDE PLASTICO 10 LTS, PRETO, REFORÇADO, COM ALÇA	JAGUA	R\$ 17,60	R\$ 580,80
32	45	UND	BALDE PLASTICO 12 LTS, REFORÇADO, PRETO, COM ALÇA	JAGUA	R\$ 28,25	R\$ 1.271,25
33	20	UND	BALDE PLASTICO 15 LTS, PRETO, REFORÇADO	JAGUA	R\$ 28,25	R\$ 565,00
34	17	UND	BALDE PLASTICO 18 LTS PLASTICO, REFORÇADO	JAGUA	R\$ 39,58	R\$ 672,86
35	18	UND	BALDE PLASTICO 20 LTS, REFORÇADO, TRANSPARENTE, COM ALÇA	JAGUA	R\$ 39,58	R\$ 712,44
36	33	UND	BISNAGA VERMELHA, 50ML	XADREZ	R\$ 11,37	R\$ 375,21
37	120	CX	CERA LIQUIDA INCOLOR 12X750ML	KI JOIA	R\$ 101,66	R\$ 12.199,20
38	19	CX	CERA LIQUIDA AMARELA 12X750ML	KI JOIA	R\$ 101,66	R\$ 1.931,54
39	70	CX	CERA LIQUIDA VERMELHA 12X750ML	KI JOIA	R\$ 101,66	R\$ 7.116,20
40	70	UND	CESTO PLASTICO GRANDE FECHADO C/ TAMPA 100 LITROS	JAGUA	R\$ 158,40	R\$ 11.088,00
41	13	UND	CESTO PLASTICO GRANDE FECHADO C/ TAMPA 200 LITROS	JAGUA	R\$ 308,00	R\$ 4.004,00
42	145	CX	COPOS DESCARAVEL 1x25x100x200ML	MINAS PLASTICO	R\$ 187,00	R\$ 27.115,00
43	570	PCT	COPOS DESCARAVEL DE CAFÉ 1x100x50ML	MINAS PLASTICO	R\$ 180,40	R\$ 102.828,00
44	230	UND	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	TININDU	R\$ 1,28	R\$ 294,40
45	360	CX	DETERGENTE IPE OU MINUANO 1x24x500ml	NUTRILAR	R\$ 65,78	R\$ 23.680,80
46	440	CX	DESINFETANTE 2LT C / 6 UNID GERMICIDA E BACTERECIDA AROMATIZADO.	USELIMP	R\$ 52,80	R\$ 23.232,00
47	72	FD	ESPONJA DE AÇO 1x14x1 (BOMBRIL)	NUTRILAR	R\$ 2,64	R\$ 190,08
48	72	UND	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO	PURA CASA	R\$ 11,42	R\$ 822,24
49	15	UND	ESPANADOR DE PÓ, CABO PLÁSTICO, PENAS NATURAIS, 36 CM	PURA CASA	R\$ 61,29	R\$ 919,35
50	165	CX	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO ATENDE BOAS PRATICAS DE MANIPULAÇÃO COM VALIDFADE DE 5 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO .	NOBRE	R\$ 33,00	R\$ 5.445,00
51	2000	CX	Máscara de proteção facial 1x50 , tripla, descartável, confeccionada em tnt (tecido não tecido) 100% polipropileno, com clip nasal para ajuste. A máscara é confeccionada no estilo retangular, nas medidas aproximadas de 18 cm de largura x 10 cm de altura,	OLIMED	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00



			tamanho único, inteiramente em tnt, com acabamento em todas as extremidades.			
52	200	UND	APARELHO DE BARBEAR 2 LAMINAS Aparelho de barbear descartavel, com 2 laminas.	BIC	R\$ 4,40	R\$ 880,00
53	45	UND	ISQUEIRO tamanho grande cores variadas.	BIC	R\$ 6,45	R\$ 290,25
54	260	UND	FLANELA DE LIMPEZA 38X58CM AMARELA	NOBRE	R\$ 3,96	R\$ 1.029,60
55	240	CX	LIMPA ALUMINIO 12X500 ml	NUTRILAR	R\$ 66,00	R\$ 15.840,00
56	135	CX	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO (TIRA MANCHAS) 24X500ML, DOMÉSTICO	USELIMP	R\$ 118,80	R\$ 16.038,00
57	135	CX	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 24X500ML COM ALTO PODER DE LIMPEZA.	USELIMP	R\$ 118,80	R\$ 16.038,00
58	70	UND	LIXEIRAS PARA SANITARIOS, 20 LITROS, EM POLIETILENO, TAMPA ACIONADA COM PEDAL, CORES VARIADAS	JAGUA	R\$ 66,00	R\$ 4.620,00
59	55	UND	LUSTRA MÓVEIS 200 ML, COMPONENTES CERAS APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES.	PEROBA	R\$ 8,36	R\$ 459,80
60	24	UND	TAPETE SANITIZANTE tapete sanitizante e desinfetante. Características do Produto: O Tapete de vera consistir em um Tapete no qual se possa "sanitizar" o solado dos calçados em uma solução desinfetante. Trata-se de um "Ferramenta imprescindível" para barrar as contaminações microbiológicas (h1n1, Influenza, Covid-19, etc.) que são carregadas pelos solados dos calçados. Dimensões aproximadas: 70cm x 100cm. Cor: Preto. Composição: Policloreto de vinila; Espessura: 11,5 mm; Espessura do fio da trama: 0,047 mm. Peso: 4,20 g/m; Fora de tenso: 0,83g. Antiderrapante; Anti-chamas; 100% reciclável; Bord rebaixada em Vinil rígido sem emendas para evitar o vazamento do sanitizante	HL	R\$ 440,00	R\$ 10.560,00
61	1070	UND	PILLAS PALITO 3A	FITLUX	R\$ 7,70	R\$ 8.239,00
62	570	UND	PILLAS PALITO 2A	FITLUX	R\$ 7,70	R\$ 4.389,00
63	110	PCT	TOUCA DESCARTAVEIS SANFONADA 100% POLIPROPILENO TNT COR BRANCA TAMANHO 50X50 EMBALAGEM PACT COM 100UND.	NOBRE	R\$ 14,30	R\$ 1.573,00
64	400	PAR	LUVA PARA LIMPEZA LATEX FORRADA REFORÇADA CANO LONGO.	SANRO	R\$ 4,40	R\$ 1.760,00



65	70	UND	PÁ DE LIXO PLASTICA CABO CURTO	PURA CASA	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00
66	70	UND	PÁ PARA LIXO CABO LONGO (PARA RECOLHER O LIXO EM PÉ)	PURA CASA	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00
67	490	UND	PANO PARA CHÃO, TIPO SACO DE ALGODÃO, REFORÇADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 X 60 CM.	NOBRE	R\$ 5,50	R\$ 2.695,00
68	140	PCT	PRENDEDORES P/ ROUPA DE PLASTICO PACOTE COM 12UN	GABOARDI	R\$ 4,62	R\$ 646,80
69	90	CX	PRODUTO P/ LIMPEZA PESADA 24X500ML	USELIMP	R\$ 118,80	R\$ 10.692,00
70	170	UND	PROTETOR FACIAL EPI MODELO MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL PROFISSIONAL TIPO VISEIRA FLIP UP EPI ORIGINAL .material acrílico espessura 1 cm ALTURA X LARGURA 25CM X 40 CM COR TRANSPARENTE VÍSSRITA POLIETILITENO .	PLX	R\$ 63,80	R\$ 10.846,00
71	142	CX	PRODUTO P/LIMPEZA MULTIUSO 24X500ML	USELIMP	R\$ 118,80	R\$ 16.869,60
72	108	UND	RODO 30CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS	RODOFORTE	R\$ 15,38	R\$ 1.661,04
73	128	UND	RODO 40CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS	RODOFORTE	R\$ 18,70	R\$ 2.393,60
74	73	UND	RODO RESISTENTE Base em alumínio, 40cm de comprimento, borracha dupla. Cabo plastificado com encaixe de rosca.	RODOFORTE	R\$ 13,84	R\$ 1.010,32
75	165	UND	RODO 60CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS	RODOFORTE	R\$ 25,30	R\$ 4.174,50
76	225	PCT	SABÃO EM BARRA 5X200GR MINUANO OU IPE .	CONTIGO	R\$ 12,87	R\$ 2.895,75
77	430	UND	SABÃO EM PÓ DE 1KG P/ LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MINIMA TEOSOATIVO, ENZIMAS E AGUA, COM BRANQUEADOR E PERFUMADO. EQUIVALENTE AO TIXAN OU OMO.	UZZILIM	R\$ 7,85	R\$ 3.375,50
78	180	UND	SABÃO EM PÓ DE 5KG P/ LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MINIMA TEOSOATIVO, ENZIMAS E AGUA, COM BRANQUEADOR E PERFUMADO. USO PROFISSIONAL. EQUIVALENTE AO TIXAN OU OMO.	UZZILIM	R\$ 39,27	R\$ 7.068,60
79	900	PCT	SACO DE LIXO REFORÇADO 1x20x15lt	NOTAVEL	R\$ 2,42	R\$ 2.178,00
80	1010	PCT	SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x10x30lt	NOTAVEL	R\$ 2,71	R\$ 2.737,10
81	1200	PCT	SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x10x50lt	NOTAVEL	R\$ 4,09	R\$ 4.908,00
82	4500	PCT	SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x5x100lt	NOTAVEL	R\$ 2,99	R\$ 13.455,00
83	100	UND	SOLUÇÃO DE LIMPEZA DE VIDROS DE 500 ML	USELIMP	R\$ 5,28	R\$ 528,00



84	110	UND	VASSOURA DE PALHA PIAÇABA CABO DE MADEIRA	HL	R\$ 33,00	R\$ 3.630,00
85	56	UND	VASSOURA DE PALHA, MATERIAL DAS CERDAS PALHA, MATERIAL DO CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, COM CABO LONGO PARA LIMPEZA DE INTERNA DE TELHADO	HL	R\$ 33,00	R\$ 1.848,00
86	110	UND	VASSOURA DE PELO TRADICIONAL 30 cm V 9	PURA CASA	R\$ 19,80	R\$ 2.178,00
87	100	UND	VASSOURÃO PARA GARI, USO PROFISSIONAL 40CM DE DIÂMETRO C/ CABO REFORÇADO E ROQUEADO COM PLÁSTICO DE PROTEÇÃO	PURA CASA	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
88	10	UND	HIPOCLORITO DE SÓDIO. (Desinfecção de frutas, legumes e hortaliças	ARCHOTE	R\$ 66,00	R\$ 660,00
					TOTAL:	R\$ 800.536,65

VALOR POR EXTENSO: OITOSSENTOS MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESENTA E CINCO REAIS.

Nos anexos estão indicados as marcas/modelos de referência. Declaro que cumpro e acato todos os dispositivos estabelecidos no edital e seus anexos.

Declaramos que, nos preços indicados em nossa proposta estão computados todas as despesas de transporte, os tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compõem.

Declaramos que, sob pena de desclassificação no valor da presente proposta, estão incluídos todos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados pela constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes.

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Declaramos que estão incluídos nos preços unitários, apresentados abaixo, todos os custos diretos e indiretos, necessários à completa e satisfatória aquisição, objeto desta Licitação, até mesmo aquele especializado ou não, equipamentos, materiais, ferramentas, encargos trabalhistas, previdenciários, impostos e taxas e tudo que atender as especificações das Normas Técnicas exigidas no Edital.

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais.

Declaramos estão inclusos, ficando sob responsabilidade da licitante, todos os custos e despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: pessoal, combustível, manutenção preventiva e corretiva, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, custos administrativos, serviços, encargos sociais, trabalhistas, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Declaramos que quaisquer tributos, despesas e custos, diretos ou indiretos, omitidos da proposta ou incorretamente cotados que não tenham causado a desclassificação da licitação por caracterizar preço inexecutável no julgamento das propostas, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer título, devendo o objeto a ser contratado ser entregue sem ônus adicionais.

Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos na proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer outro título, devendo o bem ser fornecido sem ônus adicionais.

Quadra 904 SUL, QUADRA 904 SUL AV LO 21 Nº 05 - SALA 02, Lote 05, PLANO DIRETOR SUL, CEP 77023-356.



Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: Conforme edital.
Local de entrega: Conforme edital.
Data de pagamento: Conforme edital.
Validade dos produtos: Conforme edital.

Dados da empresa: Optante pelo Simples Nacional

A) Razão Social: H A C COSTA LTDA - ME Nome Fantasia: H COSTA COMERCIO
B) CGC (MF) Nº: 22.739.115/0001-35 IE: 29.518.544-6 IM: 2421131
C) Endereço: QUADRA ACSV SE 91 AV LO 21 Nº 5 SALA 02 LOTE 05
D) Fone: (63) 99986-3412
E) CEP: 77.023-356
F) Cidade: Palmas Estados: Tocantins
G) Banco: Santander 353 Agência Nº 3932 Conta Nº: 13006016-8

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: HEVERTON AUGUSTO CHAGAS COSTA
RG Nº: 959.521 SSP-TO
CPF Nº: 043.230.961-60
Estado Civil: Casado
Cargo/Função Ocupada: empresário
Fone: (63) 99986-3412
Email: comerciocostah@gmail.com

H A C COSTA

LTDA:22739115000135

Assinado de forma digital

por H A C COSTA

LTDA:22739115000135

HEVERTON AUGUSTO CHAGAS COSTA

RG° 959.521 SSP-TO

CPF Nº 043.230.961-60

Palmas Tocantins, 03 de Maio de 2024.

M TESTA ATACADO LTDA
 Rua: Avenida Vereador Djalma Magalhaes, 2610, Zona 11A, Cianorte - PR CEP: 87.211-409
 Telefone: (44) 3629-1275 Zap (44) 99770-2015
 CNPJ: 43.044.418/0001-03 IE: 90904303-40 IM: 23856
 E-mail: mtesta.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão MUNICIPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE. Pregão Eletrônico N° 003 - 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 24					
1	AVENTAL DESCARTEVEIS MANGA LONGA TNT GRAMATURA 20 PARA PROCEDIMENTOS PACOTE COM 10 UNIDADES COR: LILAS OU BRANCO MARCA: PROPRIA MODELO: CONFORME EDITAL	PCT	280,00	250,00	70.000,00
Valor total do grupo:					70.000,00
Lote: 51					
1	MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL 1X50 , TRIPLA, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO) 100% POLIPROPILENO, COM CLIP NASAL PARA AJUSTE. A MÁSCARA É CONFECCIONADA NO ESTILO RETANGULAR, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 18 CM DE LARGURA X 10 CM DE ALTURA, TAMANHO ÚNICO, INTEIRAMENTE EM TNT, COM ACABAMENTO EM TODAS AS EXTREMIDADES. MARCA: PROPRIA MODELO: CONFORME EDITAL	CX	2.000,00	20,00	40.000,00
Valor total do grupo:					40.000,00
Lote: 63					
1	TOUCA DESCARTAVEIS SANFONADA 100% POLIPROPILENO TNT COR BRANCA TAMMANHO 50X50 EMBNALAGEM PACT COM 100UND . MARCA: PROPRIA MODELO: CONFORME EDITAL	PCT	110,00	20,00	2.200,00
Valor total do grupo:					2.200,00
Valor total da proposta:					112.200,00

O valor total dessa proposta é de R\$112.200,00 (cento e doze mil e duzentos reais).

Dados Comerciais:

Banco: SICCOB
 Conta: 255.075-0
 Agência: 4340

Validade da proposta: 120 dias

Prazo de entrega: conforme edital

Prazo para pagamento: conforme edital

Prazo de garantia: conforme edital

Observações:

- Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no caso de inexecução contratual.

- Declaro, que estamos cientes e de acordo com todos os termos do edital.

- DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO A LEI N 8.666/93:

- DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO A LEI N 14.133/21:

- Declaramos que no preço cotado, estarão incluídas todas as despesas com a aquisição, transportes, bem como encargos com pessoal, sociais, fiscais, comerciais, administrativos, lucros e quaisquer tributos ou despesas incidentes sobre a execução do objeto, não se admitindo qualquer adicional.

- Declaramos ser Empresa de Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.

- Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o edital, a partir da assinatura do contrato.

DECLARAÇÕES:

1 - Declaramos expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.

2 - Declaramos expressamente que aceitamos todas as exigências do Edital e de seus Anexos.

- Declaramos que cumprimos e aceitamos os termos do edital quanto a condições de pagamento, prazo de entrega, entre outros;

- Declaramos total concordância com os termos da Minuta do Contrato e da Ata de Registro de Preços do Edital em referência e demais condições da presente licitação.

- Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

M TESTA ATACADO LTDA

Rua: Avenida Vereador Djalma Magalhaes, 2610, Zona 11A, Cianorte - PR CEP: 87.211-409

Telefone: (44) 3629-1275 Zap (44) 99770-2015

CNPJ: 43.044.418/0001-03 IE: 90904303-40 IM: 23856

E-mail: mtesta.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE. Pregão Eletrônico N° 003 - 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Informe a cidade, 3 de Maio de 2024

Representante Legal

MARINA TESTA

RG:9535983-3 SSP/PR

CPF:064.458.499-89